



niedziela, 08.12.2024

II Niedziela Adwentu Uroczystość Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Maryi Panny 08.12.2024 r.

Przeżywamy II Niedzielę Adwentu a jednocześnie uroczystość Niepokalanego Poczęcia NMP. Zachęcamy do uczestnictwa w roratach, które odprawiamy od poniedziałku do piątku o godz. 17:00 a w sobotę o 7:00. Do nabycia opłatki na stół wigilijny oraz świece Wigilijnego Działu Pomocy Caritas: małe – 10 zł, duże 20 zł. Natomiast młodzież rozprowadza sianko na stół wigilijny. Za tydzień schola dziecięca „Aniołki Opatrzności Bożej” będzie rozprowadzała świąteczne pierniczki. Dzisiaj przeprowadzana jest zbiórka ofiar na pomoc Kościołowi na wschodzie. Za ofiarność serdecznie Bóg zapłać. Za tydzień rozpoczniemy rekolekcje adwentowe, które poprowadzi ks. Michał Janusiewicz, były wikariusz naszej parafii. Szczegółowy plan rekolekcji podamy w przyszłą niedzielę. Zapraszamy młodzież na Dekanalny Dzień Skupienia, który odbędzie się w piątek, 13 grudnia, o godz. 18:00 (wyjątkowo nie będzie rorat o 17:00!). W planie Msza Święta, kerygmat, uwielbienie i poczęstunek w salce. Spotkanie zakończy się najpóźniej o 21:00. Również w piątek z racji 13 dnia miesiąca odbędzie się nabożeństwo fatimskie z modlitwą różańcową. W tym miesiącu z uwagi na Dekanalny Dzień Skupienia Młodzieży nabożeństwo wyjątkowo odbędzie się o godz. 17:00 a nie jak zwykle po mszy wieczornej. W przyszłą niedzielę mszy świętej o 18:00 przewodniczyć będzie o. bp Jacek Kiciński, który poświęci ołtarz upamiętniający, tych, którzy w latach 1939-1956 zostali wywiezieni na Sybir. Przy tej okazji dziękujemy wszystkim fundatorom nowego miejsca pamięci, poświęconego Golgocie Syberyjskiej. Prosimy o zakupienie trwałej żywności, którą prześlemy ubogim rodziną na Nowym Dworze. Zakupione produkty prosimy przynosić do zakrystii. Za tydzień Komitet Budowy Kościoła przeprowadzi zbiórkę ofiar na kontynuowanie prac remontowo-budowlanych. Bóg zapłać za wszelkie ofiary. Zapraszamy panów w strojach roboczych i z rękawicami w poniedziałek na godz. 9:00 do pomocy w uprządkowaniu chóru. Kalendarz liturgiczny: Piątek: wspomnienie św. Łucji, dziewicy i męczennicy Sobota: wspomnienie św. Jana od Krzyża, prezbitera i Doktora Kościoła